IpoTokos MmynnnunaasHoro 3tana no OB Prumesckuii paiion, 16 u 17 oxtsaéps 2022 roga

IIpucyTCcTBOBAIN: WJIEHOB JKIOPH

OTCYTCTBOBAJIN: YJICHOB KIOPH

IMoBecTKa: yTBepiKAeHHE PE3YJIbTATOB My

JILHOI'0 3Tana

it ommnmanel no OBXK 2022 roxa

Pemmniin: yTBepauTh pe3y/ibTaThl MyHHIMIIAJILHOIO 3TaNa Beepoceuiickoii ommmnuannbt no OBXK 2022 roxa

. B -
OGpa3zoBartesbHOE Damuanst, UMsi, Max;ooz/mn DamMuausi, MMsi, 0TYECTBO
Ne n/m| TIpexmer M ue (Coxp oriecrso Kinace wudp TEOpHA MAKC. -1 -2 -3 -4 KO0JI-BO Aneazsn Hroro- Cratyc peiiTuHr TieAarora, HOATOTOBMBINEro
HAHMEHOBAHME COIJIACHO o0yuauerocs oasur - 100 Ganion ust YYALIEerocsi K 0JIMMITHAjLe
Ycrapa) (1M0JIHOCTBIO) (I0JIHOCTDBIO)
Y4YaCTHHKA
MynuuunansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupexjenne "Pruiesckas Bacenkosa
1 OBX CpenHsist Bapsapa 9 006:x013-09-09(1) 65 20 25 20 25 155 155 nobeHTeNb 1 Ilana6aeB Anexcanup FOpbeBuy
ofuieoOpasoBaTenbHas mKona | BukropoHa
Prumesckoro paiiona
CaparoBckoii o6macTu"
MyHVILlVIlI&IleOe ABTOHOMHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE
exenne "Cpeusis Macouuti
2 OBX yip Januun 9a 06k-213-09-02(1) 63 25 20 20 25 153 153 npusép 2 T'opneena JInnms Baqumosna
o01eo0pa3oBaTelbHast MIKOJIA .
- MuxaitnoBuu
Ne 8 r. Prumieo Capatosckoit
obmact"
MyHnunmMnansHoOe aBTOHOMHOE
00111e00pa3oBaTeIbHOE
" X E
3 OBX yapexnene "Cpei aycros Erop 9 06x-213-09-011(1) 66 20 20 20 25 151 151 npusép 3 Topneesa Jinnns Bammmosna
o01eo0pa3oBaTelbHast MIKOJIa ArnexceeBud
Ne 8 r. Prumieo Capatosckoit
obmact"
MynuuunansHoe
obueoOpasoBaTenbHOE Muxanbiosa
4 OBX yupexenne "JInueit Ne3 um. Bapsapa 9 00%-016-09-18(2) 56 15 25 25 25 146 146 npusép 4 Topenos Urops [erpoBuy
T1.A. Cronbinuna r. PTumeso Banepresna
Capatosckoii obnactu"
MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTebHOE Canoxuna Aiia
5 OBX yuapexenne "JInmeit Ne3 nm. 9 00k-016-09-06(2) 57,5 10 25 25 25 1425 1425 pH3Ep 5 Topenos Urops IleTpoBiy
AnexceeBHa
TI.A. Cronbinuna r. Pruieso
CapartoBckoii obnactu"
MynununansHoe
o01eobpasoBaTenbHOE
"
6 OBX yipeRene 'Cpeniia Typram Apren 9A 06%-013-09-018(1) 62 20 10 25 25 142 142 npusép 6 | Muncacxan Jiooss Ipurophesia
o01eoOpasoBaTenbHast KOJIA [laBnoBua
Ne 1 1. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"
MyHnunmMnanbHoe aBTOHOMHOE
00111e00pa3oBaTebHOE
exaenne "Cpeauss Kopinacsa
7 OBX yap Japbst 9a 00:x-213-09-012(1) 67 25 20 20 10 142 142 npu3ép 6 T'opneesa Jlunus Baqumosna
o01eo0paszoBaTenpHas MIKOJA AeKCAHADOBHA
Ne 8 r. Prumieo CapaToBckoit P
obnactn"
MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE PorukoBa Boromonon Asekcail
8 OBX yupesxaenne "KommpeccopHast Bukropus 9 00x%-163-09-027(1) 66 20 15 15 25 141 141 npu3ép 7 w
o Buxkroposuu
COMI PrumeBckoro paioHa MBanoBna
CaparoBckoii obmactu"




OBX

MyHunmnansHoe
001e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInneii Ne3 nm.
T1.A. Cronbinuna r. PTuineso
Caparosckoii obmacTu"

Kannnaun Wnbs
JennucoBud

063%-016-09-14(2)

55

25

15

20

25

140

140

pu3Ep

Topenos Hrops Ilerposuy

10

OBX

MyHuunansxHoe
001e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInneii Ne3 nm.
T1.A. Cronbinuna r. PTuineso
Caparosckoii obmacTu"

Monoayxux
Anekcauap
JmurpueBny

063%-016-09-24(2)

59

15

20

20

25

139

139

pu3Ep

Topenos Hrops Ilerposuy

11

OBX

MyHnuuunansHoe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpenssis

o01meoOpa3oBaTenbHas MIKOJIA
Ne 1 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

Bacskuna Onbra
MuxaiinoBHa

9A

00x-013-09-07(1)

51

20

25

15

25

136

136

npusép

10

Munesckas JIio608b I'puropsenna

12

OBX

MynuuunansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxaenue "Cpeansis

o01eo0pa3oBaTelbHast MIKOJIA
umenn I'epos Coserckoro
Coro3a H.I'. Mapkenosa c.
Kpacnas 3se3na Prumenckoro
paiiona CaparoBckoii
obnactu"

Yupxkos JIMutpuit
AJexkcaHapoBud

00:x-113-09-06(1)

56

20

20

15

25

136

136

npusép

10

3ennn Aujpeit Hukonaeuy

13

OBX

MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. CroneinuHa r. Prumeso
Capatosckoii obnactu"

Kysnenosa
Beponnka
HWBanoBHa

00xk-016-09-07(2)

60

20

25

25

135

135

npusép

11

Topenos Urops Ierposuy

14

OBX

MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. CronbinuHa r. Prumeso
Caparosckoii obnactu"

CajoBuMKOB
Jmutpuit
AnjipeeBuy

063%-016-09-19(2)

55

15

20

20

25

135

135

npusép

11

T'openos Urops Ierposuy

15

OBX

MynununansHoe
obmurieobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpenssis

o0meobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne 9 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

Boponnna Mapus
MuxaiinoBna

9A

06%-063-09-03

445

15

25

25

25

1345

1345

npusép

12

Jlonatun Buxrop IOpbeBny

16

OBX

MynununansHoe
o0eobpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpenusis

o0mmeobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne 1 1. Prumeso CapaToBckoit
obnactu"

TTanun Makcum
OneroBuy

9b

00k-013-09-021(1)

52

10

20

25

25

132

132

npusép

13

Muiesckast JIro60Bb I'puropbesta

17

OBX

MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTebHOE
yupexaenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. Cronbinuna r. Pruieso
CapartoBckoii obnactu"

Menuna Bapsapa
AnexcanIpoBHa

06%-016-09-11(2)

55

20

20

25

10

130

130

npusép

14

T'openos Urops IlerpoBuy

18

OBX

MynununansHoe
o01meobpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpenusis

o01meoOpa3zoBaTebHast MIKOJIA
Ne 1 r. Prumeso CapaToBckoit
obmnactu"

Iaperuenxosa
Sna OneroBHa

9A

00:x-013-09-016(1)

47

20

20

15

25

127

127

npusép

15

Munesckas JIro60Bb I'puropseBHa

19

OBX

MyHuuunansHoe
001eodpasoBaTenbHOE
yupexaenne "KommpeccopHast
COMI PrumeBckoro paioHa
CaparoBckoii obmactu"

Ddunoxos
Cranucnas
Huxonaesuu

003k-163-09-026(1)

51,5

20

15

15

25

126,5

126,5

npusép

16

Boromonos Anexcanzap
Bukroposuu




20

OBX

MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE
yupexnerne «Cpenmss

o01meodpaszoBaTenpHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaTosckoit
obnacTiy

Hyxnuna
Beponnka
Cepreesna

9-A

06%-053-09-01(2)

60

20

20

25

125

125

pu3Ep

17

Smmna Bukropust BukroposHa

21

OBX

MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE
yupexnenne «Cpenmss

o01meo0paszoBaTenpHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Konbkosa
Banepus
AnekceeBHa

9-b

06%-053-09-03(2)

50

25

25

25

125

125

pu3Ep

17

Smmna Buktopust BukropoHa

22

OBX

MynuuunansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInueii Ne3 um.
TI.A. Cronbinuna r. Prumeso
Capartosckoii obnactu"

1Tabapuna Codps
PomaHoBHa

00k-016-09-12(2)

34

20

20

25

25

124

124

npusép

18

Topenos Urops IlerpoBuy

23

OBX

MyHununaasHOe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpennsis

o01meoOpa3zoBaTenbHas MIKOJIa
Ne 9 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

benornazos
Aprem
Bnagumuposuy

9b

00k-063-09-017(1)

59

15

15

25

10

124

124

npusép

18

Jlonatun Buxrop IOpbeBny

24

OBX

MynununansHoe
obmurieobpazoBaTenbHOE
yapexaenne "Cpennsis

o0mmeoOpa3zoBaTenbHas MIKOJIa
Ne 9 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

Ky3pmuna Yibsina
CepreesHa

9A

00k-063-09-010(1)

32

15

25

25

25

122

122

npusép

19

Jlonatun Buxrop IOpbeBny

25

OBX

MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. CronbinuHa r. Prumeso
Caparosckoii obnactu"

Ponnonos Erop
Pomanosuu

00xk-016-09-09(2)

52

15

25

25

122

122

npusép

19

T'openos Urops Ierposuy

26

OBX

MynununansHoe
obmurieobpazoBaTenbHOE
yupexaenne «Cpeanss

o0meobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Coro3a Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Kocsirna Aprem
1OpbeBua

9-B

00k-053-09-013(1)

61

20

15

25

121

121

npusép

20

Slmmna Bukropus BukropoBHa

27

OBX

MynununansHoe
o01eobpasoBaTebHOE
yupexaenne «Cpeanss

o0mmeobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Coro3a Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Mpeicun Muxaun
Pomanosuu

9-B

06%-053-09-014(1)

65

20

15

20

120

120

npusép

21

Slmmna Bukropus BukropoBHa

28

OBX

MynununansHoe
o0eobpasoBaTenbHOE
yupexaenne "Cpenusis

o0meoOpa3zoBaTebHast MIKOJIA
Ne 1 . Prumeso CapaToBckoit
obmnactu"

Kynpsimos
Anekcauap
AnekceeBnd

9b

003x-013-09-023(1)

57,5

15

20

25

1175

1175

npusép

22

Munesckas JIro60Bb I'puropseBHa

29

OBX

MynununansHoe
o01meobpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpenusis

o01meoOpa3zoBaTebHast MIKOJIA
Ne 1 r. Prumeso CapaToBckoit
obmnactu"

Touunkun Pycnan
JlenucoBuy

9A

003x-013-09-022(1)

52,5

25

15

25

1175

1175

npusép

22

Munesckas JIro60Bb I'puropseBHa




30

OBX

MyHunmnansHoe
001e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInneii Ne3 nm.
T1.A. Cronbinuna r. PTuineso
Caparosckoii obmacTu"

JIBOpHHKOB
Jmutpuit
AmnjipeeBuy

06%-016-09-27(2)

50,5

15

20

20

10

1155

1155

pu3Ep

23

Topenos Hrops Ilerposuy

31

OBX

MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE
yupexaenue "Cpennsis

o01eo0pa3zoBaTenpHas MIKOJIA
Ne 1 1. Prumeso CapaToBckoit
obnact"

Topoanukuit
Jmurpuit
Muxanosuy

9A

063-013-09-024(1)

50

25

15

25

115

115

pu3Ep

24

MuneBckas JIro6oBb I'puropsesHa

32

OBX

MyHnuuunansHoe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpenssis

o01meoOpa3oBaTenbHas MIKOJIA
Ne 5 r.PrumeBo CapaTtoBckoit
obnactu"

Hedenos Huxura
AnekcaHIpoBHY

9A

00k-043-09-15(2)

45

20

15

25

10

115

115

npusép

24

Casuuna Ounbra Bacuibesna

33

OBX

MyHununaabHoe
obureobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpenssis

o01eo0pa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne 9 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

Slerpe6os ['1e6
JMuTtpreBny

9b

00k-063-09-05(1)

64

10

20

10

10

114

114

npusép

25

Jlonarun Bukrop FOpbeBnu

34

OBX

MyHununaasHOe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpenssis

o0meoOpa3zoBaTenbHas MIKOJIa
Ne 9 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

Jlemyx Apcennii
Wiy

9b

00k-063-09-019(1)

58

20

25

10

113

113

npusép

26

Jlonatun Buxrop IOpbeBny

35

OBX

MynuuunansHoe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yupexaenne «Cpeanss

o0meoOpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaTosckoit
ob6nacTiy

Tyucos [lanuna
AnekceeBHd

9-b

00k-053-09-20(2)

49

15

20

25

109

109

npusép

27

Slmuua Buxropus Bukroposna

36

OBX

MynnnunansHoe
obmureobpazoBaTenbHOE
yupexaenne «Cpeanss

o0meobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Bonxos Unbsa
Hukonaesuy

9-b

00k-053-09-05(2)

535

25

20

10

108,5

108,5

npusép

28

Slmuua Buxropus Bukroposna

37

OBX

MynuumunansHoe
00111e00pa3oBaTebHOE
yupexaenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. Cronbinuna r. Pruieso
CapartoBckoii obnactu"

Kynaruna Mapus
IlaBnosna

063%-016-09-08(2)

42

10

20

25

10

107

107

npusép

29

T'openos Urops IlerpoBuy

38

OBX

MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTebHOE
yupexaenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. Cronbinuna r. Pruieso
CapartoBckoii obnactu"

Mapunuaa AHHA
BaaumoBHa

063%-016-09-10(2)

51

20

25

10

106

106

npusép

30

T'openos Urops IlerpoBuy

39

OBX

MynununansHoe
o01meobpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpenusis

o01meoOpa3zoBaTebHast MIKOJIA
Ne 9 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

UYucnos Aprem
OpbeBua

95

06%-063-09-08(1)

62

15

15

10

102

102

npusép

31

Jlonatun Bukrop OpbeBuu




40

OBX

MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE
yupexnerne «Cpenmss

o01meodpaszoBaTenpHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaTosckoit
obnacTiy

Ynxaues Spocias
AHapeeBuY

9-b

06%-053-09-13(2)

47

20

25

10

102

102

pu3Ep

31

Smmna Bukropust BukroposHa

41

OBX

MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE
yupexnenne «Cpenmss

o01meo0paszoBaTenpHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Kanmbixos
Maxkcum
AnekceeBud

9-B

063%-053-09-020(1)

415

20

15

25

1015

1015

pu3Ep

32

Smmna Buktopust BukropoHa

42

OBX

MyHununaabHoe
obmureobpazoBaTenbHOE
yupexnenne «Cpenmss

o01eo0pa3oBaTenbHas MIKOJIa
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Poapkun Nibs
AnekceeBrd

9-B

06-053-09-022(1)

45

15

15

15

10

100

100

npusép

33

Slmuua Buxropus Bukroposna

43

OBX

MyHununaasHOe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yupexnenne «Cpenuss

o0meoOpa3zoBaTenbHas MIKOJIa
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaTosckoit
ob6nacTiy

3emckoBa [loniHa
Pomanosna

9-A

009k-53-09-04(2)

10

25

20

10

YYACTHHK

34

Slmuua Buxropus Bukroposna

44

OBX

MynununansHoe
obmureobpazoBaTenbHOE
yupexaenne «Cpeanss

o0meobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaTosckoit
ob6nacTiy

Hapxosa Codbst
AnekceeBHa

9-B

00k-053-09-04(1)

56

25

10

96

96

YUACTHHK

35

Slmuua Buxropus Bukroposna

45

OBX

MynuuunansHoe
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexenne "JInueit Ne3 um.
TI.A. CronpinuHa r. Prumeso
CapartoBckoii obnactu"

Kaupirun
Jmutpuit
Muxaiinosuy

00k-063-09-015(1)

47

15

20

10

92

92

YUACTHHK

36

T'openos Urops Ierposuy

46

OBX

MynununansHoe
o0eobpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpenusis

o0mmeobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne 5 r.Prumeso CapaToBckoii
obnactu"

Casonos [lannna
Cepreesuy

9A

00k-043-09-17(2)

31

15

25

10

81

81

Y4aCTHHK

37

Casuuna Ounbra BacunbeBna

47

OBX

MynununansHoe
o01eobpasoBaTenbHOE
yupexaenne "Cpennsis

o0mmeobpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne 2 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

TTaBnoBuuen
Jmutpuit
AnexcanpoBuy

9B

06-023-09-01(1)

67

67

67

Y4aCTHHK

38

Bapneesa Hatanes Hukonaesna

48

OBX

MynununansHoe
o01meobpasoBaTebHOE
yupexaenne "Cpenusis

o01meoOpa3zoBaTebHast MIKOJIA
Ne 5 r.Prumeso CapaToBcKoii
obmnactu"

T'ynan Esrenmit
Hukonaesnu

9A

06%-043-09-16(2)

48

48

48

YUACTHHK

39

Capunna Onbra BacunbeBHa




49

OBX

MynununansHoe
001e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxaenue "BiaJbIkuHCcKas
CpenHsist
o01eo0pa3zoBaTelbHast MIKOJIA
Prumesckoro paifona
Caparosckoii o6macTu"

Iupmos Crenan
PomanoBsu4

063-113-09-025(1)

36

36

36

Y4aCTHUK

40

Masxunkuaa Onbra AHaTOJIbEBHA

50

OBX

MyHnuuunansHoe
o01eodpasoBaTenbHOE
yupexnenne «Cpenmss

o01meo0paszoBaTenpHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaToBckoit
ob6nacTiy

Ilexun Unbst
CepreeBud

063%-053-09-02(2)

11

11

11

Y4aCTHUK

41

Smmna Buktopust BukropoHa

51

OBX

MyHununaabHoe
obmureobpazoBaTenbHOE
yapexaenue "Cpenssis

o01eo0pa3oBaTenbHas MIKOJIa
Ne 1 r. PrumeBo CapaToBckoit
obnactu"

Jenuncos exun
T'enHanbpeBuY

9A

OTCYTCTBOBAJI

Munesckas JTio608b I'puropsenna

52

OBX

MynuuunansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxenne "Iuno-
Tonuupinckas cpejusis
o01eoOpa3oBaTeibHas WIKOJIA
Prumesckoro
paifonaCaparoBckoit obnactn"

Tpumku Januun
HWropesnu

OTCYTCTBOBAJI

Berukos Apryp Onerosuu

53

OBX

MynuuunansHoe
obmuieobpazoBaTenbHOE
yupexaenne «Cpeanss

o0meoOpa3zoBaTenbHas MIKOJIA
Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coroza Tpeianna A.C.
r.Prumeso CapaTosckoit

ob6nacTiy

I{pirankoBa
Bapgapa
CepreesHa

OTCYTCTBOBAI

Slmuua Buxropus Bukroposna




